UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng    năm 2023

                                              Kính gửi:
 -  Sở Tài chính;

 -  Văn phòng Ban ATGT tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 271/TTr-BATGT ngày 21/7/2023 của
Ban ATGT tỉnh v  vi c đ  ngh  cho chủ trư ng t  ch c các Hội thi An toàn giao
thông năm 2023 trên đ a bàn tỉnh, Chủ t ch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đ  ngh  Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Văn phòng Ban ATGT tỉnh và
các đ n v  có liên quan xem xét nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên; báo cáo

đ  xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo thực hi n trước ngày 10/8/2023.

Sở Tài chính phối hợp với các c  quan, đ n v  có liên quan triển khai thực
hi n./.

  Nơi nhận:

                      TL. CHỦ TỊCH

                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                                    Lê Ngọc An

V  vi c đ  xuất kinh phí t  ch c
các Hội thi An toàn giao thông
năm 2023 trên đ a bàn tỉnh.

5342 31 07